dt	Papussek	artificium			1 gr.	3 hln.
dt	Hess	artificium			1 gr.	3 hln.
dt	Ssroth	artificium			1 gr.	3 hln.
Summa					7 gr.	4 hln.
Pistores						
dt	Ssymonek	instita artificium			1 gr.	10 hln.
dt	Kalihrach	instita artificium			1 gr.	10 hln.
Summa					3 gr.	6 hln.
Obventores et artificies						
dt	Petrus Buzko				1 gr.	3 hln.
dt	Martinus Krhacz				1 gr.	3 hln.
dt	Barthoss				1 gr.	3 hln.
dt	Ian Krziestian				1 gr.	3 hln.
dt	Vher				1 gr.	3 hln.
dt	Zagieczek				1 gr.	3 hln.

fol. 120r

dt	Blazko doliator				1 gr.	3 hln.
dt	Beness doliator				1 gr.	3 hln.
dt	serator				1 gr.	3 hln.
dt	balistarius				1 gr.	3 hln.
dt	Mathias Hinkonis				1 gr.	3 hln.
dt	Ianko Claudus				1 gr.	3 hln.
dt	Pluzko				1 gr.	3 hln.
dt	Ian Diwiss				1 gr.	3 hln.
dt	Ian pellifex				1 gr.	3 hln.
dt	Iacub penesticus				1 gr.	3 hln.
dt	Tiezky				1 gr.	3 hln.

dt	Thomek sutor				1 gr.	3 hln.
dt	Lauserlink				1 gr.	3 hln.
dt	Lynhart	artificium cesura			2 gr.	6 hln.
dt	Ian Nos				1 gr.	3 hln.
dt	Duora Perkonis				1 gr.	3 hln.
dt	Ssedakowa				1 gr.	3 hln.
dt	Kytliczowa				1 gr.	3 hln.
dt	Czachna				1 gr.	3 hln.
dt	Kmosska				1 gr.	3 hln.
Summa					32 gr.	11 hln.
Summa universalis					13 s. gr.	2 hln.
<Item 1 gr. 10 hln. Zwickowsky>						
<Item Iohannes Andree 1 gr. 8 hln. addidit item 8 hln.>						
<Item Tuleha 7 hln.>						
Summa universalis					13 s. 51 gr.	4 hln.
Distributa						
Borziwogio iuniori 9 s. gr. pro silva						
Ab equo Rziehoni 2 gr.						
Sub Castro pro expensis portantibus pecunias 2 gr.						
Magistro civium pro labore 3 gr.						
Mixoni cerdonis 3 gr.						
Notario 3 gr.						
Preconi 3 gr.						
Alexio cum Pessa et Pawlowe 3 gr. 5 hln. super addita ut in registro exactionum silve reddiderunt eis.						
Salinariis 2 s. pro quinque strichonibus salis pro iuvamine domini senioris super Castrum receptis.						
Mixoni cerdonis reddiderunt 2 hln. super suo fune silve.						

Petro sartori Claudio 1 s. gr., quam concesserat ad octo sexagenas domino pro iuvamine datas, ut in registro salis.
Villano 3 gr. 2 hln.
Woykoni Iohanni 2 gr.
Barthosskoni et Holikoni 2 gr. -2 hln.
Iohanni Diwissoni cum sociis eius super duos funes reddiderunt 12 gr.
Hostanyoni 3 gr. 6 hln.
Iohanni Tulehe, Pawlikoni et sociis etc. 5 gr. -4 hln.
Hlawaczoni 1 gr.
Kykoni cum Zacensis Petro 2 gr.
Petrzikoni Luczcze etc. 4 gr.
Hane cum Noskonissa 2 gr. 4 hln.
Libessowicz cum sociis 2 gr.
Heryano et Walikonisse 2 gr. 4 hln.
Wankoni sutori 3 gr.
Ochwate etc. 1 gr. 8 hln.
Newtipe cum sociis 2 gr. 10 hln.
Mikssikoni et Petro Claudio 3 gr.
Sstiewikoni et Lukassoni 3 gr.
Ciepkoni et Wode 2 gr. 8 hln.
Strawissoni 2 gr. 4 hln.
Waneczkonni et Vhrzywy 3 gr. 4 hln.
Zenisskoni et Patakoni 1 gr. 4 hln.
Wankoni Vhrzywy 0,5 s.
Ratio facta est de prescripta exactione coram rationi presidentibus suprascriptis, quam laudaverunt et susceperunt.